
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/92/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/91/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a i 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. 
zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, 
Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/91/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie 
których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane 
zgłoszenie do administracji budowlano – architektonicznej,’’, 

2) §3 ust. 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie 
których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane 
zgłoszenie do administracji budowlano – architektonicznej,’’, 

3) §4 ust. 4 pkt 13 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie 
których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane 
zgłoszenie do administracji budowlano – architektonicznej, obejmujące: 

a) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia (cegła, tynki, glazura, płyty karton-gips), 

b) tworzywa sztuczne, 

c) okna, 

d) drzwi, 

e) z wyłączeniem odpadów azbestu, smoły, papy, styropianu, wełny mineralnej,’’. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2022 r.

Poz. 4630



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4630


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-09T10:50:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




